

ПРОТОКОЛ № 24
засідання приймальної комісії
Харківської державної академії культури

від 13 серпня 2025 р.

м. Харків

Голова комісії: Рябуха Н.О.

Заступники голови комісії: Білик О.М., Соляник А.А., Сташевська І.О.

Відповідальний секретар: Алексєєнко Н.В.

Заступники відповідального секретаря: Бреславець Г.М., Лисенкова В.В.,
Побіженко І.О.

Присутні члени комісії: Бутко М.Ю., Гончаров О.М., Дегтярьова О.В.,
Мартиненко Ю.В., Мархайчук Н.В., Набоков Р.Г., Писар Н.В., Побіженко В.В.

Порядок денний:

1. Про результати складання вступниками на навчання до Харківської державної академії культури для здобуття ступеня магістра на денну та/або заочну форми здобуття вищої освіти за кошти фізичних та/або юридичних осіб співбесід замість ЄВІ у 4 сесії співбесід 12 серпня 2025 року (доповідач – Наталя АЛЕКСЄЄНКО).
2. Про результати складання вступниками на навчання до Харківської державної академії культури для здобуття ступеня магістра за спеціальностями В13 Бібліотечна, інформаційна та архівна справа та С4 Психологія на денну та/або заочну форми здобуття вищої освіти за кошти фізичних та/або юридичних осіб фахових іспитів замість ЄФВВ 13 серпня 2025 року (доповідач – Наталя АЛЕКСЄЄНКО).
3. Про включення до наказу про зарахування на навчання до Харківської державної академії культури за першим (бакалаврським) рівнем освіти вступників, які подали електронні заяви на вступ до ХДАК, отримали рекомендацію до зарахування за заочною формою навчання за кошти фізичних та/або юридичних осіб, підтвердили в ЄДЕБО вибір місця навчання та виконали вимоги до зарахування (доповідач - Наталя АЛЕКСЄЄНКО).
4. Про перерозподіл бюджетних місць, виділених Міністерством культури та стратегічних комунікацій на підготовку фахівців першого (бакалаврського) рівня здобуття освіти за спеціальністю В6 Перформативні мистецтва (спеціалізація В6.03 Хореографічне мистецтво) за заочною формою здобуття освіти за результатами конкурсного відбору виконавців державного замовлення у 2025 році (доповідач - Інна СТАШЕВСЬКА).

5. Про переведення на навчання на вільні місця державного замовлення осіб, які зараховані на навчання до Харківської державної академії культури за першим (бакалаврським) рівнем здобуття освіти за кошти фізичних та/або юридичних осіб на підставі пільг, що вони мають (доповідач - Наталя АЛЕКСЄЄНКО).

Хід засідання приймальної комісії

СЛУХАЛИ: Наталю АЛЕКСЄЄНКО про результати складання вступниками на навчання до Харківської державної академії культури для здобуття ступеня магістра на денну та/або заочну форми здобуття вищої освіти за кошти фізичних та/або юридичних осіб співбесід замість ЄВІ у 4 сесії співбесід 12 серпня 2025 року.

ВИСТУПИЛИ: Наталя АЛЕКСЄЄНКО повідомила присутнім, що 12 серпня 2025 року відбулися співбесіди з іноземної мови (англійська, німецька) замість ЄВІ для вступу на другий (магістерський) рівень здобуття вищої освіти. Співбесіду з англійської мови складали 7 осіб (одна вступниця не з'явилася), німецьку мову - 2 особи. Вступники, які з'явилися, успішно склали співбесіди. Наталя АЛЕКСЄЄНКО ознайомила присутніх з отриманими результатами співбесід з іноземної мови замість ЄВІ та запропонувала затвердити отримані результати.

УХВАЛИЛИ: Затвердити результати співбесід з іноземної мови замість ЄВІ, отримані вступниками у 4 сесії 12 серпня 2025 року відповідно до нижченаведеного переліку:

Співбесіда з англійської мови замість ЄВІ

1. Бурч Софія Дмитрівна	188
2. Гавриленко Ганна Вадимівна	182
3. Глібко Світлана Олексіївна	не з'явилася
4. Купровська Ганна Андріївна	194
5. Таран Віра Вікторівна	177
6. Ткаченко-Радугуз Тетяна Василівна	164
7. Хорошилова Ірина Олександрівна	182
8. Чернікіна Олена Павлівна	116

Співбесіда з німецької мови замість ЄВІ

1. Панкратов Андрій Володимирович	157
2. Рон Наталія Валеріївна	124

СЛУХАЛИ: Наталю АЛЕКСЄЄНКО про результати складання вступниками на навчання до Харківської державної академії культури для здобуття ступеня магістра за спеціальностями В13 Бібліотечна, інформаційна та архівна справа та С4 Психологія на денну та/або заочну форми здобуття вищої освіти за кошти фізичних та/або юридичних осіб фахових іспитів замість ЄФВВ 13 серпня 2025 року.

ВИСТУПИЛИ: Наталя АЛЕКСЄЄНКО повідомила присутнім 02 серпня 2025 року відбулися фахові іспити замість ЄФВВ для здобуття ступеня магістра на денну/заочну форми здобуття освіти за кошти фізичних та/або юридичних осіб зі спеціальностей В13 Бібліотечна, інформаційна та архівна справа та С4 Психологія. На фаховий іспит зі спеціальності С4 Психологія одна вступниця не з'явилася, інші вступники - отримали позитивні результати. Наталя АЛЕКСЄЄНКО ознайомила присутніх з отриманими результатами фахового іспиту замість ЄФВВ зі спеціальностей В13 Бібліотечна, інформаційна та архівна справа та С4 Психологія й запропонувала їх затвердити.

УХВАЛИЛИ: Затвердити результати фахових іспитів замість ЄФВВ для здобуття ступеня магістра на денну/заочну форми здобуття освіти за кошти фізичних та/або юридичних осіб зі спеціальностей В13 Бібліотечна, інформаційна та архівна справа та С4 Психологія, отримані вступниками 13 серпня 2025 року відповідно до нижченаведеного переліку:

Фаховий іспит зі спеціальності В13 Бібліотечна, інформаційна та архівна справа

1. Чернікіна Олена Павлівна	194
-----------------------------	-----

Фаховий іспит зі спеціальності С4 Психологія

1. Бурч Софія Дмитрівна	195
2. Гавриленко Ганна Вадимівна	193
3. Глібко Світлана Олексіївна	не з'явилася
4. Рон Наталія Валеріївна	182
5. Таран Віра Вікторівна	175
6. Хорошилова Ірина Олександрівна	187,5

СЛУХАЛИ: Наталю АЛЕКСЄЄНКО про включення до наказу про зарахування на навчання до Харківської державної академії культури за першим

(бакалаврським) рівнем освіти вступників, які подали електронні заяви на вступ до ХДАК, отримали рекомендацію до зарахування за заочною формою навчання за кошти фізичних та/або юридичних осіб, підтвердили в ЄДЕБО вибір місця навчання та виконали вимоги до зарахування.

ВИСТУПИЛИ: Наталя АЛЕКСЕЄНКО повідомила, що вступник 87-9928276 А.А. подав заяву на навчання до Харківської державної академії культури для здобуття освітнього ступеня бакалавра за заочною формою навчання за кошти фізичних та/або юридичних осіб за спеціальністю В6 Перформативні мистецтва спеціалізацією В6.03 Хореографічне мистецтво освітньою програмою Сучасна хореографія, отримав рекомендацію до зарахування на навчання до Харківської державної академії культури підтвердив в ЄДЕБО вибір місця навчання та вчасно виконав вимоги до зарахування й запропонувала включити її до наказу про зарахування на навчання до Харківської державної академії культури.

УХВАЛИЛИ: Включити до наказу про зарахування на навчання до Харківської державної академії культури за першим (бакалаврським) рівнем освіти вступників за спеціальністю В6 Перформативні мистецтва спеціалізацією В6.03 Хореографічне мистецтво освітньою програмою Сучасна хореографія за заочною формою здобуття освіти за кошти фізичних та/або юридичних осіб вступника 87-9928276 А.А.

СЛУХАЛИ: Інні СТАШЕВСЬКУ про перерозподіл бюджетних місць, виділених Міністерством культури та стратегічних комунікацій на підготовку фахівців першого (бакалаврського) рівня здобуття освіти за спеціальністю В6 Перформативні мистецтва (спеціалізація В6.03 Хореографічне мистецтво) за заочною формою здобуття освіти за результатами конкурсного відбору виконавців державного замовлення у 2025 році.

ВИСТУПИЛИ: Інна СТАШЕВСЬКА нагадала, що за результатами конкурсного відбору виконавців державного замовлення у 2025 році Харківська державна академія культури отримала на спеціальність В6 Перформативні мистецтва (за спеціалізацією В6.03 Хореографічне мистецтво) за заочною формою здобуття освіти 6 бюджетних місць, які були розподілені порівну між освітніми програмами “Сучасна хореографія” та “Бальна хореографія”. На освітню програму “Сучасна хореографія” на навчання за заочною формою здобуття освіти за кошти державного бюджету зараховано 3 здобувача освіти, на

освітню програму “Бальна хореографія” - 2 здобувача освіти. Інна СТАШЕВСЬКА повідомила, що на освітню програму “Сучасна хореографія” на навчання за заочною формою здобуття освіти за кошти фізичних та/або юридичних осіб зарахована вступника, якій має право бути переведеним на навчання за кошти державного бюджету й запропонувала перерозподілити виділені бюджетні місця між зазначеними освітніми програмами.

УХВАЛИЛИ: Перерозподілити бюджетні місця, отримані від Міністерства культури та стратегічних комунікацій на підготовку фахівців за першим (бакалаврським) рівнем здобуття освіти за спеціальністю В6 Перформативні мистецтва (спеціалізація В6.03 Хореографічне мистецтво) за заочною формою здобуття освіти наступним чином:

Спеціальність В6 Перформативні мистецтва
Спеціалізація В6.03 Хореографічне мистецтво
заочна форма здобуття освіти

ОП Сучасна хореографія - 4 місця (фіксовані конкурсні пропозиції)

ОП Бальна Хореографія - 2 місця (фіксовані конкурсні пропозиції)

СЛУХАЛИ: Наталю АЛЕКСЄЄНКО про переведення на навчання на вільні місця державного замовлення осіб, які зараховані на навчання до Харківської державної академії культури за першим (бакалаврським) рівнем здобуття освіти за кошти фізичних та/або юридичних осіб, на підставі пільг, що вони мають.

ВИСТУПИЛИ: Наталя АЛЕКСЄЄНКО повідомила присутнім, що на навчання до Харківської державної академії культури за першим (бакалаврським) рівнем вищої освіти за заочною формою здобуття освіти за кошти фізичних та/або юридичних осіб за спеціальністю В6 Перформативні мистецтва за спеціалізацією В6.03 Хореографічне мистецтво (освітня програма Сучасна хореографія) з 01 вересня 2025 року зарахований здобувач 87-9928276 А.А., який має право на переведення на навчання за державним замовленням відповідно до п.1, п.4 та п.11 розділу VIII Правил прийому на навчання для здобуття вищої освіти в Харківській державній академії культури у 2025 році (зі змінами).

Галина БРЕСЛАВЕЦЬ проінформувала присутніх щодо пільги, яку має 87-9928276 А.А., та документів, що підтверджують наявність зазначеної пільги. Наталя АЛЕКСЄЄНКО зауважила, що за результатами перерозподілу бюджетних місць за спеціальністю В6 Перформативні мистецтва спеціалізацією

В6.03 Хореографічне мистецтво (освітня програма Сучасна хореографія) для вступників на заочну форму здобуття освіти залишилися невикористані місця державного замовлення й запропонувала перевести 87-9928276 А.А. на навчання на вільні місця державного замовлення за відповідною освітньою програмою.

УХВАЛИЛИ: Перевести 87-9928276 А.А., який зарахований з 01 вересня 2025 року на навчання до Харківської державної академії культури за першим (бакалаврським) рівнем вищої освіти за заочною формою здобуття освіти за кошти фізичних та/або юридичних осіб за спеціальністю В6 Перформативні мистецтва за спеціалізацією В6.03 Хореографічне мистецтво (освітня програма Сучасна хореографія), на вільні місця державного замовлення за зазначеною освітньою програмою.

Голова приймальної комісії



Наталія РЯБУХА

Відповідальний секретар



Наталія АЛЕКСЄЄНКО